
https://www.czestochowa.pl/przetargi

Przetargi

Ogłoszenie o przetargach na zbycie udziału w nieruchomości i nieruchomości: Częstochowa, ul. Długa oraz w 
okolicy skrzyżowania Alei Marszałkowskiej z ul. Kornela Makuszyńskiego.

Ogłoszenie o przetargu w dniu 10 maja 2023 r. na zbycie nieruchomości: Częstochowa,  ul. Jana III 
Sobieskiego, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Aleja Wolności (Dom Księcia)

Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa: Częstochowa, ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 10/12, działka nr 16 w obrębie 252.

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości: Częstochowa, ul. gen. Leopolda Okulickiego; w głębi ul. 
Drogowców; ul. Wręczycka; ul. Twarda.

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości: Częstochowa, ul. Krótka 5; ul. Krótka 6; Aleja 
Najświętszej Maryi Panny 40 i 40/42A.

Ogłoszenie o drugim przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości stanowiącej własność 
Skarbu Państwa:  nieruchomość zabudowana, położona w Częstochowie przy ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 
10/12, oznaczona w obrębie 252 jako działka nr 16 o powierzchni 0,0645 ha.

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości: Częstochowa, ul. Ogrodowa; ul. Przemysłowa; ul. Jana III 
Sobieskiego, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, Aleja Wolności.

    + wyniki przetargów

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa: 
>Częstochowa, ul. Obrońców Westerplatte, działka nr 42/4 w obrębie 30; w głębi ul. Leśnej, działka nr 77/10 
w obrębie 419-Skorki.

+ wyniki przetargu

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa: 
Częstochowa, ul. Twarda, działki nr nr 57 i 58 w obrębie 281; ul. Wręczycka, działka nr 1/17 w obrębie 101.

    
        + wyniki przetargów

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, w 
pobliżu ul. Tadeusza Rejtana, działka nr 4/2 w obrębie 277; Aleja Najświętszej Maryi Panny 40 i 40/42A, 
działki nr nr 32/1 i 32/4 w obrębie 150.

+ wyniki przetargu

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa: 
Częstochowa, ul. Bór 38, działki nr nr 49/5, 49/6 49/7 49/8 (gmina jest właścicielem udziału wynoszącego 1/

https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-udzialu-w-nieruchomosci-i-nieruchomosci-czestochowa-ul-dluga-oraz-w-okolicy-skrzyzowania-alei-marszalkowskiej-z-ul-kornela-ma
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-udzialu-w-nieruchomosci-i-nieruchomosci-czestochowa-ul-dluga-oraz-w-okolicy-skrzyzowania-alei-marszalkowskiej-z-ul-kornela-ma
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-udzialu-w-nieruchomosci-i-nieruchomosci-czestochowa-ul-dluga-oraz-w-okolicy-skrzyzowania-alei-marszalkowskiej-z-ul-kornela-ma
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-udzialu-w-nieruchomosci-i-nieruchomosci-czestochowa-ul-dluga-oraz-w-okolicy-skrzyzowania-alei-marszalkowskiej-z-ul-kornela-ma
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargu-w-dniu-10-maja-2023-r-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci-dom-ksiecia
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargu-w-dniu-10-maja-2023-r-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci-dom-ksiecia
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargu-w-dniu-10-maja-2023-r-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci-dom-ksiecia
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargu-w-dniu-10-maja-2023-r-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci-dom-ksiecia
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargu-w-dniu-10-maja-2023-r-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci-dom-ksiecia
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargu-w-dniu-10-maja-2023-r-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci-dom-ksiecia
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-czestochowa-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-czestochowa-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-czestochowa-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-czestochowa-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-gen-leopolda-okulickiego-w-glebi-ul-drogowcow-ul-wreczycka-ul-twarda
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-gen-leopolda-okulickiego-w-glebi-ul-drogowcow-ul-wreczycka-ul-twarda
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-gen-leopolda-okulickiego-w-glebi-ul-drogowcow-ul-wreczycka-ul-twarda
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-gen-leopolda-okulickiego-w-glebi-ul-drogowcow-ul-wreczycka-ul-twarda
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-krotka-5-ul-krotka-6-aleja-najswietszej-maryi-panny-40-i-4042a
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-krotka-5-ul-krotka-6-aleja-najswietszej-maryi-panny-40-i-4042a
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-krotka-5-ul-krotka-6-aleja-najswietszej-maryi-panny-40-i-4042a
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-krotka-5-ul-krotka-6-aleja-najswietszej-maryi-panny-40-i-4042a
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-nieruchomosc-zabudowana-polozona-w-czestochowie
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-nieruchomosc-zabudowana-polozona-w-czestochowie
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-drugim-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-skarbu-panstwa-nieruchomosc-zabudowana-polozona-w-czestochowie
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-ogrodowa-ul-przemyslowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-czestochowa-ul-ogrodowa-ul-przemyslowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-27-lutego-2023-r-czestochowa-ul-ogrodowa-ul-przemyslowa-ul-jana-iii-sobieskiego-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-aleja-wolnosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-czestochowa-ul-obroncow-westerplatte-i-ul-lesnej
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-czestochowa-ul-obroncow-westerplatte-i-ul-lesnej
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-czestochowa-ul-obroncow-westerplatte-i-ul-lesnej
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-21-grudnia-2022-r?h=e6861f56c4b27a67d7ad2a1aa40856d2
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-czestochowa-ul-twarda-dzialki-nr-nr-57-i-58-w-obrebie-281-ul-wre?h=aa8c7f7e00b8442cd9c899a23cbf809e
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-czestochowa-ul-twarda-dzialki-nr-nr-57-i-58-w-obrebie-281-ul-wre?h=aa8c7f7e00b8442cd9c899a23cbf809e
https://bip.czestochowa.pl/artykul/71547/1176057/wyniki-przetargow-z-dnia-1-grudnia-2022-r-na-sprzedaz-nieruchomosci-oraz-udzialu-w-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-21-grudnia-2022-r?h=e6861f56c4b27a67d7ad2a1aa40856d2
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska


4 części w nieruchomości) w obrębie 281; w głębi ul. Leśnej, działka nr 77/10 w obrębie 419-Skorki; ul. 
Warszawska, działka nr 21/3 w obrębie 53.

        + wyniki przetargów

Ogłoszenie o pierwszym przetargu ustnym nieograniczonym na zbycie nieruchomości położonej w Cz
ęstochowie przy ul. Jana i Jędrzeja Śniadeckich 10/12, oznaczonej w obrębie 252 jako działka nr 16

        + wyniki przetargów

Ogłoszenia przetargowe: Częstochowa, ul. Krakowska 37; ul. gen. Leopolda Okulickiego; ul. Jana III 
Sobieskiego 3a, ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 4, ul. Jana III Sobieskiego, ul. Jana III Sobieskiego 1/3 i Aleja 
Wolności 44 (Dom Księcia). Przetargi odbędą się w dniu 1 grudnia 2022 r.

        + wyniki przetargów

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa: 
Częstochowa, ul. Bór 38, działki nr nr 49/5, 49/6 49/7 49/8 (gmina jest właścicielem udziału wynoszącego 1/4 
części w nieruchomości) w obrębie 281; w głębi ul. Leśnej, działka nr 77/10 w obrębie 419-Skorki; ul. 
Warszawska, działka nr 21/3 w obrębie 53.

Ogłoszenie przetargowe na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa, 
Częstochowa: ul. Twarda, oznaczona w obrębie 281 jako działki nr nr 57 i 58 oraz ul.Wręczycka, oznaczona w 
obrębie 101 jako działka nr 1/17

+ wyniki przetargów

Ogłoszenie przetargowe na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa: ul. 
Srebrna, działka nr 22/8 w obrębie 116; ul. Przemysłowa 12,udział wynoszący 9/12 części w działce nr 62 w 
obrębie 148; ul. Przemysłowa 14, działka nr 61 w obrębie 148; ul. prof. Stanisława Kontkiewicza, działki nr nr 
78/8, 78/9, 78/11, 78/13, 180/6, 180/7,180/9 i 180/11 w obrębie 62; ul. Ogrodowa 7 i 9, działki nr nr 31/2 i 32 
w obrębie 148.

+ wyniki przetargów

Ogłoszenie przetargowe na zbycie nieruchomości przy Krótkiej 5 i 6, ul. Aluminiowej 8, 10 i 14 oraz przy ul. 
Rząsawskiej 48/58

+ wyniki przetargów

Nieruchomości położone przy: ul. Radomskiej, ul. Warszawskiej, ul. Srebrnej, w głębi ul. Drogowców

https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-4-listopada-2022-r-na-zbycie-nieruchomosci-gminy-czestochowa
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-pierwszym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-polozonej-w-czestochowie-przy-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012-oznaczonej-w-o
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-pierwszym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-polozonej-w-czestochowie-przy-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012-oznaczonej-w-o
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-pierwszym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-zbycie-nieruchomosci-polozonej-w-czestochowie-przy-ul-jana-i-jedrzeja-sniadeckich-1012-oznaczonej-w-o
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargu-z-dnia-4-listopada-2022-r
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargu-z-dnia-4-listopada-2022-r
https://www.czestochowa.pl/ogloszenia-przetargowe-czestochowa-ul-krakowska-37-ul-gen-leopolda-okulickiego-ul-jana-iii-sobieskiego-3a-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-4-ul-jana-iii-sobieskiego
https://www.czestochowa.pl/ogloszenia-przetargowe-czestochowa-ul-krakowska-37-ul-gen-leopolda-okulickiego-ul-jana-iii-sobieskiego-3a-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-4-ul-jana-iii-sobieskiego
https://www.czestochowa.pl/ogloszenia-przetargowe-czestochowa-ul-krakowska-37-ul-gen-leopolda-okulickiego-ul-jana-iii-sobieskiego-3a-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-4-ul-jana-iii-sobieskiego
https://www.czestochowa.pl/ogloszenia-przetargowe-czestochowa-ul-krakowska-37-ul-gen-leopolda-okulickiego-ul-jana-iii-sobieskiego-3a-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-4-ul-jana-iii-sobieskiego
https://www.czestochowa.pl/ogloszenia-przetargowe-czestochowa-ul-krakowska-37-ul-gen-leopolda-okulickiego-ul-jana-iii-sobieskiego-3a-ul-tadeusza-boya-zelenskiego-4-ul-jana-iii-sobieskiego
https://bip.czestochowa.pl/artykul/71547/1176057/wyniki-przetargow-z-dnia-1-grudnia-2022-r-na-sprzedaz-nieruchomosci-oraz-udzialu-w-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-o-przetargach-na-zbycie-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-ul-lesna-ul-bor-ul-warszawska
https://www.czestochowa.pl/nieruchomosc-polozona-przy-ulicach-twardej-i-wreczyckiej
https://www.czestochowa.pl/nieruchomosc-polozona-przy-ulicach-twardej-i-wreczyckiej
https://www.czestochowa.pl/nieruchomosc-polozona-przy-ulicach-twardej-i-wreczyckiej
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-2-wrzesnia-2022-r
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-23-wrzesnia-2022-r-na-zbycie-nieruchomosci
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci-przy-krotkiej-5-i-6-ul-aluminiowej-8-10-i-14-oraz-przy-ul-rzasawskiej-4858
https://www.czestochowa.pl/ogloszenie-przetargowe-na-zbycie-nieruchomosci-przy-krotkiej-5-i-6-ul-aluminiowej-8-10-i-14-oraz-przy-ul-rzasawskiej-4858
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargu
https://www.czestochowa.pl/nieruchomosci-polozone-przy-ul-radomskiej-ul-warszawskiej-ul-srebrnej-w-glebi-ul-drogowcow


Nieruchomość przeznaczona do zbycia - ul. św. Jadwigi

Nieruchomości przeznaczone do zbycia: ul. Twarda, ul. Namysłowska 

Nieruchomości: ul. Dojazdowa, Żyzna, św. Jadwigi

https://www.czestochowa.pl/nieruchomosc-przy-ul-sw-jadwigi
https://www.czestochowa.pl/nieruchomosci-przeznaczone-do-zbycia-ul-twarda-ul-namyslowska
https://www.czestochowa.pl/nieruchomosci-na-zbycie-ul-dojazdowa-sw-jadwigi

